２０１３年１２月１０日

各 位

オリックス生命保険株式会社

社長人事のお知らせ

オリックス生命保険株式会社（本社：東京都港区、会長兼社長：水盛 五実）は、本日の取締役会決議

により、以下の通り、代表取締役人事について内定しましたのでお知らせいたします。

（２０１４年１月１日付）

【新】 【現】 【氏 名】

▽ 取締役

執行役員会長

（代表取締役）

（執行役員会長兼社長）

ﾐｽﾞﾓﾘ ｲｽﾞﾐ

水盛 五実

【新】 【現】 【氏 名】

▽ 代表取締役

執行役員社長

（オリックス株式会社）

（顧問）

ｶﾀｵｶ ｶｽﾞﾉﾘ

片岡 一則

本件に関するお問い合わせは、下記にお願いいたします。

オ リ ッ ク ス 生 命 保 険 株 式 会 社

経営企画部広報チーム ／ 三浦・弘重

ＴＥＬ： ０３ － ６６８３ － ２１０５